

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- |   |  |
|---|--|
| ๑. ชื่อโครงการ ขุดลอกลำคลองหินแทน - สะพานรถไฟ | ๒ หมู่ที่ ๑ และ ๓  |
| / หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลพรุณี      |  |
| ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร              | ๒๐๔,๐๐๐.- บาท  |
| ๓. ลักษณะงานโดยสังเขป                         | ขุดลอกลำคลองกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๙๗๐.๐๐ เมตร<br>ลึก ๑.๕๐ เมตร |
| ๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ พฤษภาคม ๒๕๕๘     | เป็นเงิน ๑๔๗,๔๐๐.- บาท                                       |
| ๕. บัญชีประมาณการราคากลาง                     |  |
| ๕.๑ แบบ ปร.๔                                  |  |
| ๕.๒ แบบ ปร.๕                                  |  |
| ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง             |  |
| จ.อ.ประสิทธิ์ สายแก้ว                         |  |
| นางสาวรัศนาวดี ดารารุจา                       |  |
| นางสาววิศา ภูมิวิมลชัย                        |  |

สำนักงานเทศบาลตำบลพรุพี จ.สุราษฎร์ธานี

รายการประมาณราคาโครงการขุดลอกลำคลองหินแทนสะพานรถไฟ 2 หมู่ที่ 1 และ 3

แบบปร.4 แผ่นที่ / 1

สถานที่ก่อสร้าง คลองหินแทนสะพานรถไฟ 2 หมู่ที่ 1 และหมู่ที่ 3 ต.พรุพี อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ /2558 รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน แบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2558

รายละเอียดโครงการ ให้ทำการขุดลอกลำคลองหินแทน - สะพานรถไฟ 2 หมู่ที่ 1 และ 3

ราคาน้ำมันโซล่า 26.69 บาท/ลิตร

ขุดลอกลำคลองกว้าง 5.00 เมตร ยาว 970.00 เมตร ลึก 1.50 เมตร รายละเอียดตามที่กองช่าง เทศบาลตำบลพรุพีกำหนด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานขุดลอกด้วยรถขุด	2,350.00	ลบ.ม.	-	-	25.76	60,536.00	60,536.00	
2	ค่าตัดดิน (ปรับแต่งดินคันคลอง)	2,350.00	ลบ.ม.	-	-	8.39	19,716.50	19,716.50	
3	ค่าเคลื่อนย้ายเครื่องจักร	2.00	เที่ยว	-	-	5,000.00	10,000.00	10,000.00	
4	ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	1.00	เหมา	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
5	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
6	งานอื่นๆ	-	-	-	-	-	-	-	
รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น		(หนึ่งแสนแปดพันสองร้อยห้าสิบสองบาทห้าสิบบสตางค์)						108,252.50	

หมายเหตุ

คำนวณจากกรมบัญชีกลาง อัตราราคางานดิน งานก่อสร้างชลประทาน

โดยคิดจากราคาน้ำมันดีเซล ประกาศหน้าปัม ปตท. ที่ อ.เมือง จังหวัดที่ตั้งโครงการ ณ วันที่ประมาณราคา

ให้เลือกใช้จากตารางฯ ที่ราคาน้ำมันดีเซล ขณะประมาณราคา

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ / ผู้ประมาณราคา

<input type="checkbox"/>	ประเภท งานชลประทาน (โครงการขุดลอกลำคลองหินแทน - สะพานรถไฟ 2 หมู่ที่ 1 และ 3)
<input type="checkbox"/>	เจ้าของงาน เทศบาลตำบลพรุณี
<input type="checkbox"/>	รายละเอียดโครงการ ให้ทำการขุดลอกลำคลองหินแทน - สะพานรถไฟ 2 หมู่ที่ 1 และ 3
	ขุดลอกลำคลองกว้าง 5.00 เมตร ยาว 970.00 เมตร ลึก 1.50 เมตร รายละเอียดตามที่กองช่าง เทศบาลตำบลพรุณีกำหนด
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง คลองหินแทนสะพานรถไฟ 2 หมู่ที่ 1 และหมู่ที่ 3 ต.พรุณี อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ เทศบาลตำบลพรุณี
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่ 30 / 2558
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานชลประทาน	108,252.50	1.3472	145,837.77	
2	งานอื่นๆ (ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ)	1,500.00	1.07	1,605.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			147,442.77	
	คิดเป็นเงินประมาณ			147,400.00	
					(หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่	2,350.00	ลูกบาศก์เมตร		
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	62.72	บาท / ลูกบาศก์เมตร		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ จ.อ.

ประธานกรรมการ

(ประสิทธิ์ สายแก้ว)

ลงชื่อ

กรรมการ

(นางสาวรัตนาดี ตารารุจา)

ลงชื่อ

กรรมการ

(นางสาวริศา ภูริวิมลชัย)

รายการประมาณราคาโครงการขุดลอกลำคลองหินแทนสะพานรถไฟ 2 หมู่ที่ 1 และ 3

สถานที่ก่อสร้าง คลองหินแทนสะพานรถไฟ 2 หมู่ที่ 1 และหมู่ที่ 3 ต.พรุพี อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

ฝ่าย/งาน แบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง

แบบเลขที่ 30 /2558

รายการเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2558

ราคาน้ำมันโซล่า 26.69 บาท/ลิตร

1 ขุดลอกด้วยรถขุด

- ค่าดำเนินการ

= 25.76 บาท/ลบ.ม.